กาลเวลาแห่งความชื่นชมยินดีได้เวียนกลับมา

ยังคณะภคินีพระหฤทัยฯ อีกคราหน่ึง เม่ือได้รับมอบหมาย

ให้รับผิดชอบตัดเย็บอาภรณ์ศักดิ์สิทธิ์ต่างๆ เช่น อัลบา

สโตลา และโดยเฉพาะอย่างยิ่งกาสุลาส�าหรับพิธีบูชา

ขอบพระคุณ ในโอกาสท่ีสมเด็จพระสันตะปาปาฟรังซิส

เสด็จพระราชด�าเนินเยือนประเทศไทย ระหว่างวันที่

20-23 พฤศจิกายน ค.ศ. 2019/พ.ศ. 2562

ชุดกาสุลาขององค์สมเด็จพระสันตะปาปา

ฟรังซิสเสื้อใช้ผ้าไหมไทยแท้ทั้งชุด หลากสีสันจากร้าน

ผ้าไหมชื่อดังจิม ทอมป์สัน ย่านสุรวงศ์ น�าแต่ละสีและชิ้น

มาเย็บต่อกัน ปักดิ้นทองลายไทยทั้งหมด ร่วมถวายงาน

โดย บริษัท เค.เค.พั้นชิ่ง แอนด์ดีไซน์ จ�ากัด ที่มีหน้าที่

น�าลวดลายท่ีออกแบบไว้ไปจัดวางแพทเทิน ให้ได้รูปแบบ